
  PON  email:bsic835008@istruzione.it  tel.0307356669 

 

 
 

 

PROT. MIUR AOOBSIC835008/6332 del 21/09/2021 

 

Agli Atti 

All’Albo on-line 

Alla sezione Amministrazione trasparente 

Al sito web 

 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA – Avviso di selezione interna, collaborazione plurima, 

personale esterno per il reclutamento di uno psicologo per attivazione di uno sportello di ascolto 

psicologico – assegnazione risorse art.3, comma 1, lettera A) del D.M. n.48 2021 “Contrasto alla povertà 

e alla emergenza educativa”. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando – Avviso di selezione interna, collaborazione plurima, personale esterno per il 

reclutamento di uno psicologo per attivazione di uno sportello di ascolto psicologico – assegnazione 

risorse art.3, comma 1, lettera A) del D.M. n.48 2021 “Contrasto alla povertà e alla emergenza educativa” 

Prot. MIUR AOOBSIC835008/ 5726 del 09/08/2021; 

 

VISTI i lavori della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 13/09/2021; 

 

CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto  

  

DISPONE 

 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA come segue: 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Sandra Raggi



  PON  email:bsic835008@istruzione.it  tel.0307356669 

 

 
 

 

 

 

 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 FABEMOLI LUIGI 36,00 

2 COSTA DONATELLA 31,75 

3 GAMBA FABIANA 31,00 

4 BONARDI STEFANIA 30,75 

5 USANZA FRANCESCA 27,25 

6 SARNO MARIAGRAZIA 25,00 

7 PAROLI MICHELA 22,00 

8 BORDIGA GIULIA 20,00 

8 VIGANI VIOLA 20,00 

9 TEBALDINI MICHELA 19,75 

10 CONSOLI ELENA 19,00 

11 MIGLIOLI MONICA 18,25 

12 DI MARTINO MAIRA 16,00 

13 FRANCO CHIARA 8,00 

14 MANGIO’ TOMMASO 5,00 

14 BERARDELLI DIEGO 5,00 

 

Avverso la suddetta graduatoria, sarà possibile esperire ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               Dott.ssa Sandra Raggi 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Sandra Raggi


		2021-09-21T14:11:49+0200
	SANDRA RAGGI




